Schutzcover Glue für Huawei P20 Lite
SKU: TECOVGLUEHUP20LK
Glänzendes Cover aus TPU für Huawei P20 Lite, Farbe Schwarz
Das Glue Cover ist das ideale Accessoire, um dein Huawei P20 Lite vor leichten Stößen zu schützen.
Seine ansprechende Verarbeitung macht es zu einem perfekten Schutzaccessoire, das vor allem Jugendliche begeistern wird.
Dieses Cover wurde aus weichem TPU gefertigt: Das Smartphone wird sich perfekt damit verbinden und zugleich lässt sich das
Cover sehr leicht abnehmen.
Das Schutzcover verfügt über eine Auslassung bei der Fotokamera und schränkt auch den Zugriff auf die Tasten deines
Smartphones nicht ein.
Eigenschaften:
Verarbeitung aus TPU
Glänzende Oberfläche
Öffnung für Fotokamera
Freier Zugriff auf die Smartphone-Tasten
Schutz vor leichten Stößen
Schutzcover Glue für Huawei P20 Lite
SKU: TECOVGLUEHUP20LK
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417251566
SKU: TECOVGLUEHUP20LK
Gewicht: 23 g
Material: TPU
Endverarbeitung/Merkmal: Gummi-Effekt, Glänzend
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 130 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 45 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 530 mm
Höhe Inner: 290 mm
Gewicht Inner: 315 g
Breite Master: 460 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 320 mm
Gewicht Master: 4425 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it